

Årsredovisning

för

Iswecare AB

559010-8998

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Iswecare AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 23 mars 2026


Ahmed Balasim Joudah Olewi

Årsredovisning

för

Iswecare AB

559010-8998

Räkenskapsåret

2025

Styrelsen för Iswecare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder servicetjänster inom vården i första hand, med bemanningstjänster för att hyra ut och rekrytera läkare. Export av läkemedel och hälsoprodukter samt medicinsk konsultverksamhet förekommer också.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har minskat sin omsättning under året. Samtidigt har kostnaderna minskat i samma omfattning och företaget redovisar en vinst för perioden. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	917	1 139	2 032	1 782
Resultat efter finansiella poster	29	110	110	476
Soliditet (%)	51	52	31	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	190 555	83 035	323 590
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 035	-83 035	0
Årets resultat			20 842	20 842
Belopp vid årets utgång	50 000	273 590	20 842	344 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	273 590
årets vinst	20 842
	294 432

disponeras så att i ny räkning överföres	294 432
	294 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		916 680	1 139 064
Övriga rörelseintäkter		102 450	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 019 130	1 139 064

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-92 359	-14 090
Övriga externa kostnader		-542 872	-622 640
Personalkostnader	2	-221 561	-82 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 500	-55 480
Övriga rörelsekostnader		0	-159 380
Summa rörelsekostnader		-882 292	-934 060
Rörelseresultat		136 837	205 004

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		268	4 534
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 250	-99 959
Summa finansiella poster		-107 982	-95 425
Resultat efter finansiella poster		28 856	109 580

Resultat före skatt

28 856 109 580

Skatter

Skatt på årets resultat		-8 014	-26 545
Årets resultat		20 842	83 035

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

51 000

76 500

Summa immateriella anläggningstillgångar

51 000

76 500

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

29 980

Summa materiella anläggningstillgångar

0

29 980

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

125 000

15 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

125 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

176 000

121 480

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

153 145

153 145

Övriga fordringar

48 077

7 757

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

212 500

280 000

Summa kortfristiga fordringar

413 722

440 902

Kassa och bank

Kassa och bank

86 353

63 435

Summa kassa och bank

86 353

63 435

Summa omsättningstillgångar

500 075

504 337

SUMMA TILLGÅNGAR

676 075

625 817

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

273 590

190 555

Årets resultat

20 842

83 035

Summa fritt eget kapital

294 432

273 590

Summa eget kapital

344 432

323 590

Långfristiga skulder

Övriga skulder

103 519

69 017

Summa långfristiga skulder

103 519

69 017

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

213 124

218 210

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

228 124

233 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 075

625 817

2026042409307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	255 000	255 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	255 000	255 000
Ingående avskrivningar	-178 500	-153 000
Årets avskrivningar	-25 500	-25 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 000	-178 500
Utgående redovisat värde	51 000	76 500

2026042409309

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	718 694	1 098 694
Försäljningar/utrangeringar	-149 900	-380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	568 794	718 694
Ingående avskrivningar	-688 714	-734 734
Försäljningar/utrangeringar	119 920	76 000
Årets avskrivningar		-29 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-568 794	-688 714
Utgående redovisat värde	0	29 980

Årsredovisningen beslutades den 23 mars 2026

Göteborg


Ahmed Balasim Joudah Oleiwi

2026-03-23